LVZPSR150
LVZPSR150
Stromwandler für LV NH00 185mm 150/5A 5VA Klasse 1
Technische Merkmale
Archi​tektur
Betä​ti​gungsart  Rohr​stab​s​trom​wandler
Monta​geart  Sammel​schie​nen​system
Funk​tion
Genau​ig​keits​klasse  1
Elek​tri​sche Haupt​merk​male
Frequenz  50/60 Hz
Span​nung
Isola​ti​onss​pan​nung  3 kV
Strom
Maxi​mal​strom Primär​seite  150 A
Maxi​mal​strom Sekun​där​seite  5 A
Primär​strom  150 A
Abmes​sungen
Tiefe instal​liertes Produkt  30 mm
Höhe instal​liertes Produkt  70 mm
Länge  50 mm
Breite instal​liertes Produkt  49.5 mm
Schie​neab​mes​sung  Rund​leiter d= max. 21mm
Durch​messer der Öffnung  21 mm
Anschluss
Anschlussart  Schrau​b​an​schluss
Zubehör
mit Kupfer​schiene  Nein
Ausstat​tung
Anzahl der Eingänge  1
Mit Berüh​rungs​schutz  Ja
Bedie​nung
Umwand​lungs​ver​hältnis  150A ; 5A
Normen
Zerti​fi​ziert  nein
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  betroffen
Sicher​heit
Schutzart  IP10
REACH-​kon​form  Ja
RoHS-​kon​form  Ja
Halo​gen​frei  Ja
Verwen​dung Bedin​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  -40…40 °C
Lager-/Trans​port​tem​pe​ratur  -40…75 °C
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten